
Република Србија  

ОПШТИНСКА УПРАВА 

ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

Ул.Пролетерских бригада бб 

Број: III-404/1-59/2017 

Дана: 05.6.2017.године  

Интернет страница наручиоца:  

www.kursumlija.org 

К у р ш у м л и ј а  

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору у поступку јавне набавке мале вредности 

Врста предмета набавке: услуге. 

Опис предмета набавке: Набавка услуга осигурања, по партијама, партија 1) Улуге осигурања 

имовине, назив и ознака предмета набавке из општег речника набавке: 66515200  Услуге осигурања 

имовине,  66511000 Услуге животног осигурања, 66512000 Услуге осигурања од незгоде и услуге 

здравственог осигурања, 66514110 Услуге осигурања моторних возила. 

Процењена вредност јавне набавке: 966.666,00 динара без ПДВ-а, 

Процењена вреедност партије 1: 476.190,00 динара без ПДВ-а. 

 

Уговорена вредност јавне набавке:  

- Укупна уговорена цена износи : 468.273,21  динара без ПДВ-а. 

 

Критеријум за доделу уговора: „најниже понуђена цена“ 

Број примљених понуда:  2. 

 

Највиша понуђена цена: 468.273,21 динара без ПДВ-а динара, „Компанија „Дунав осигурање“ А.Д.О. 

Београд, ГФО Ниш 

Најнижа понуђена цена: 468.273,21 динара без ПДВ-а динара, „Компанија „Дунав осигурање“ А.Д.О. 

Београд, ГФО Ниш 

 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 468.273,21 динара без ПДВ-а динара, „Компанија 

„Дунав осигурање“ А.Д.О. Београд, ГФО Ниш 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 468.273,21 динара без ПДВ-а динара, „Компанија 

„Дунав осигурање“ А.Д.О. Београд, ГФО Ниш 

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  /. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 23.5.2017.године 

Датум закључења уговора: 31.5.2017.године 

 

Основни подаци о добављачу: „Компанија „Дунав осигурање“ А.Д.О. Београд, ГФО Ниш, ул. 

Николе Пашића број 32, 18000 Ниш, ПИБ 100001958, мат.број 07046898, број рачуна 360-1634-45, 

заступник Младен Марјановић. 

 

Период важења уговора:  12 месеци.  

 

Околности које представљају основ за измену уговора: /.  

 

Лице за контакт:  javnenabavke@kursumlija.org 

 

Остале информације: / 

 

mailto:javnenabavke@kursumlija.org

